                                                                                                                 
                                                                                                          «Бекітемін»
Абай атындағы мамандандырылған 
мектеп интернаты                                                                                     директоры м.а.                                                                                   
  Төлен Р.Қ_________

	5.01.2024ж
	
	12-18

	Таңғы ас
	Сүтке піскен тәтті тары ботқасы маймен
Піскен жұмыртқа 
Какао сүтпен
Нан сары май,сыр
	250
1 дана
200 
60/15/20

	Түскі ас
	Кеспе көже
Қуырдақ 
Консервленген жүгері, қырыққабат, жуа, р/м
Сок 
Ақ нан,қара нан
	300
300
80
200
60/60

	Кешкі ас 
	Котлет бұқтырылған қарақұмықпен
Салат витамин (қайнатылған сәбізбен қызылша жуамен,р/м)
Ақ нан 
Кисель + Вит С
	300
80
60
200

	Жеіңл кешкі ас
	Сок,пряник
	200/50


                                                            Ас мәзірі

                                                                           Диет.сестра: Дадабаева С.Т
                                                                                   Аспаз : Макишбекова А.Т
                                                                                                 Омарова А.Д






                                                                                                                 
                                                                                                          «Бекітемін»
Абай атындағы мамандандырылған 
мектеп интернаты                                                                                     директоры м.а.                                                                                   
  Төлен Р.Қ_________

	4.01.2024ж
	
	12-18

	Таңғы ас
	Піскен жұмыртқа 
Мәни ботқасы сүтпен 
Ақ нан,сары май,шұжық 
Тәтті шай сүтпен
	1 дана
250
60/15/20
200

	Түскі ас
	Борщ сорпасы 
Палау сиыр етімен
Қызылша мен капуста салаты,жуа р/м
Кептілірлген жемістер сусыны +Вит С
Ақ нан,қара нан
	300
300
80
200
60/60

	Кешкі ас 
	Бұқтырылған көкөністер тауық етімен 
Тұздалған қияр 
Ақ нан 
Какао сүтпен
	300
50
60
200

	Жеіңл кешкі ас
	Сок,печенье
	200/30


                                                            Ас мәзірі

                                                                           Диет.сестра: Дадабаева С.Т
                                                                                   Аспаз : Макишбекова А.Т
                                                                                                 Омарова А.Д







                                                                                                                 
                                                                                                          «Бекітемін»
Абай атындағы мамандандырылған 
мектеп интернаты                                                                                     директоры м.а.                                                                                   
  Төлен Р.Қ_________


	Сейсенбі
	
	11 жас
	11-18

	Таңғы ас




	Ірімшік запеканкасы геркулеспен,       тітті соуспен
Батон сарымаймен
Тәтті шәй,кәмпит


	200

60/15
200
	250

80/15
200

	Түскі ас
	Рассольник сорпасы
Қуырдақ 
Қырыққабат пен қызылша салаты
Кисель + вит С 
Ақ нан 
Қара нан
	250
250
60
200
60
60
	300
300
80
200
80
80


	Бесін ас
	Шырын 
Тәтті бөлішке
	200
100
	200
100

	Кешкі ас
	Сүт көже 
Піскен жұмыртқа
Ақ нан 
Тәтті какао сүтпен 
 
	250
1 дана
60
200

	300
1 дана
80
200


	Кешкі ас 2
	Айран 
Печенье/вафли/прәндік 

	200
30/30/50

	200
30/30/50



                                                           Ас мәзірі

                                                                           Диет.сестра: Дадабаева С.Т
                                                                                   Аспаз: Макишбекова А.Т
                                                                                                 Омарова А.Д




                                                                                                                 
                                                                                                          «Бекітемін»
Абай атындағы мамандандырылған 
мектеп интернаты                                                                                     директоры м.а.                                                                                   
  Төлен Р.Қ_________

	Сәрсенбі 
	
	11 жас
	11-18

	Таңғы ас 




	Құймақ жасыл бұршақпен
Батон нан
Сары май
Шұжық  тілігі
Тәтті какао сүтпен
	150
60
20
200
	200
80
20
200

	Түскі ас
	Қызылша сорпасы 
Котлет тұздықпен,гарнир «сложный»
Жүгері қосылған көкөніс салаты
Сусын кепкен жеміс жидектен + С вит
Ақ нан
Қара нан
	250
250
60
200
60
60
	300
300
80
200
80
80


	Бесін ас
	Иогурт
Печенье 
	200
50

	200
70


	Кешкі ас 
	Б-лшектелген тауық еті макаронмен (қарақұмықпен)
Көкөніс салат
Ақ нан
Тәтті шай сүтпен
Жеміс жидек 
	250

40
60
200
1 дана
	300

60
80
200
1 дана

	Кешкі ас 2
	Айран
Прәндік/печенье/вафли
	200
50/30/30
	200
50/30/30


                                                            Ас мәзірі

                                                                           Диет.сестра: Дадабаева С.Т
                                                                                   Аспаз: Макишбекова А.Т
                                                                                                 Омарова А.Д



                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
             «Бекітемін»
Абай атындағы мамандандырылған 
мектеп интернаты                                                                                     директоры м.а.                                                                                   
  Төлен Р.Қ_________


	Бейсенбі  
	
	11 жас
	11-18

	Таңғы ас
	Бидай жармасы мен ботқа
Батон нан
Сары май
Шұжық тілігі
Тәтті шай / какауо
	200
60
10
20
200

	250
80
10
20
200



	Түскі ас
	Кепе көжесі 
Балық тағамы бұқтырылған көкөніспен
Сарымсақ қосылған көкөніс салаты
Шырын 
Ақ нан
Қара нан 
	250
250
60
200
60
60
	300
300
80
200
80
80


	Бесін ас
	Иогурт
Тәтті бөлішке 
	200
100
	200
100

	Кешкі ас
	Палау 
Салат тұзды қияр қосылған
Ақ нан
Кисель + вит. С
	250
50
50
200

	300
75
70
200


	Кешкі ас 2
	Айран
Прәндік/печенье/вафли
	200
50/30/30
	200
50/30/30


                                                            Ас мәзірі

                                                                           Диет.сестра: Дадабаева С.Т
                                                                                   Аспаз: Макишбекова А.Т
                                                                                                 Омарова А.Д


                                                                                                         
                                                                                                         «Бекітемін»
Абай атындағы мамандандырылған 
мектеп интернаты                                                                                     директоры м.а.                                                                                   
  Төлен Р.Қ_________

	Жұма 
	
	11 жас
	11-18

	Таңғы ас 
	Күріш  ботқасы сүтпен
Батон сарымаймен
Ірімшік  тілінген
Тәтті шәй 
	200
60/10
15
200
	250
80/10
15
200

	Түскі ас
	Піскен көкөністерден салат тұздалған қияр қосылған
Үрмебұршақ сорпасы
Нанға оралған шұжық
Кепкен жемістер сусыны + «вит С»
Ақ нан
Қара нан

	100

250
120
200
50
50
	150

300
150
200
70
70


	Бесін ас
	 
	
	


                                                            Ас мәзірі

                                                                           Диет.сестра: Дадабаева С.Т
                                                                                   Аспаз: Макишбекова А.Т
                                                                                                 Омарова А.Д



                                                                       



«Бекітемін»
Абай атындағы мамандандырылған 
мектеп интернаты                                                                                     директоры м.а.                                                                                   
  Төлен Р.Қ_________


Ас мәзірі

	Жексенбі 
	
	11 жас
	11-18

	Кешкі ас  
	Қайнатылған шұжық қарақұмықпен, тұздық
Көкөніс салаты 
Піскен жұмыртқа 
Ақ нан
Тәтті шәй сүтпен 
Алма 
	250

40
1 дана
60
200
1 дана
	300

70
1 дана
80
200
1 дана

	Кешкі ас 2
	Айран 
Печенье 
	200
30
	200
30




 
                                                                   Диет.сестра: Дадабаева С.Т
                                                                     Аспаз: Макишбекова А.Т
                                                                        Омарова А.Д
















[bookmark: _GoBack]
